
 

       UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

         DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

   

 

 

 

Il Direttore 

           

 Via S. Pansini 5, 80131 Napoli   ☎ Amm.ne +39 0817463305-3038    ☎ Direzione +39 0817463300-3145   Fax: +39 0817462685  

 

 
D.D. n. 3 del 15/01/2025 

IL DIRETTORE 

 
VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo; 

VISTA il D.D. n. 221 del 09/12/2024 con il quale è stata autorizzata l’emanazione di una procedura per il conferimento di 

un incarico di prestazione occasionale; 

VISTO altresì il bando per il conferimento di un incarico di prestazione occasionale rif. 6/2024 pubblicato all’Albo di Ateneo 

nonché sul sito web di Ateneo; 

ACCERTATA preliminarmente l’impossibilità di far fronte allo svolgimento delle attività previste per l’espletamento 

dell’incarico di lavoro autonomo con le competenze proprie del personale dipendente in servizio presso la struttura 

universitaria; 

VISTO il D.D. n. 2 del 09.01.2025 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

ESAMINATA la graduatoria di merito; 

ESAMINATI i verbali della commissione esaminatrice; 

VISTA la disponibilità finanziaria sul progetto “Commessa Reithera- analisi di RNA non codificanti” – Responsabile 

scientifico Prof. Alfredo Nicosia; 
 

D E C R E T A 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli, diretta al conferimento, mediante 

stipula di contratto di diritto privato, di n. 1 incarico di prestazione occasionale per le esigenze relative al progetto 

di cui nelle premesse, nonché la graduatoria di merito formulata che si trascrive: 

 
1. Cascone Emanuela NATA  A    Castellammare di Stabia    IL  12/05/1997     PUNTI   75/100 

 

 

E’, pertanto, conferito alla dott.sa Emanuela Cascone ex art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/01 e successive 

modiche ed integrazioni, l’incarico indicato in premessa a mezzo contratto di prestazione occasionale della durata 

di 30 giorni e per un compenso omnicomprensivo pari a 3.200,00 euro. 

 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  Prof. Antonio Feliciello 


